
2017 Yılı Şubat  Ayı Birim Faaliyetleri 1 

2017 YILI “ŞUBAT” AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle 
Türkiye’de Öncü Oluyoruz Projesi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı çerçevesinde, Odamız 
ve TÜRKLİM işbirliği ile hazırlanan, “Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği 
ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü Oluyoruz” projesi kapsamında 27 Şubat 
tarihinde infoTRON firması yetkilileri ve TÜRKLİM yetkililerinin katılımlarıyla proje durum 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Buna göre eğitim merkezinin mekanı olacak 
olan Astakoz eğitim salonu gözden geçirilerek yapılması planlanan yapım işleri tespit 
edilmiştir. Ayrıca, istihdam planlaması konuları görüşülmüş olup faaliyet adımları revize 
edilmiştir.  
 
Sanayi Destek Merkezi 
 
SADEM Tedarikçisi olmak isteyen yeni firmalarla ile  görüşmeler yapılarak,  5 adet 
firmaya SADEM çalışmaları anlatılmıştır. 5. Meslek Komitesi’nin grup toplantısında 
yapılan SADEM sunumunun sonucunda 9 firmaya ulaşılmıştır. 
 
 
Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor Projei 
 
Proje kapsamında Anadolu Isuzu firmasının 8 adet tedarikçisi konumundaki KOBİ’lere 
eğitim ve danışmanlık hizmeti verilmeye devam edilmiştir. 
 
 
Kocaeli İlinde Endüstriyel Simbiyoz Olanaklarının Araştırılması Projesi 
 
20 Şubat 2017 tarihinde pilot bölge belirlenmesi çalışmaları için Gebze Organize Sanayi 
Bölgesi ve Dilovası Organize Sanayi Bölgesi ziyaret edilmiştir. 

 
 
Genç İstihdama Kayıt(dışı)sız Kalma Projesi 
 
Kocaeli Üniversitesi öncülüğünde, eş başvuru sahipleri olarak Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, Kocaeli Sanayi Odası ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın yer aldığı Kayıtlı 
İstihdamın Teşviki’ne yönelik Kocaeli ili genelinde faaliyet gösteren “Genç İstihdama 
Kayıt(dışı)sız Kalma” projesi kapsamında, ikinci çalıştayın Odamızda sanayicilerin de 
katılımlarıyla organize edilmesi süreci tamamlanmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Yönetmeliği… 

 
09 Şubat 2017 tarihinde,  Odamız ve 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı işbirliği ile,  Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu 
Başkan Yardımcısı Semih Özçakır, 
SEVESO Mevzuat Komisyonu Başkanı 
ve  SEVESO Denetim Koordinatörü İş 
Baş Müfettişi Hüseyin Özcan ve 
Güvenlik Raporu İnceleme Komisyonu 
Üyesi İş Müfettişi Dr. Abdurrahman 
Akman’ın sunumları ile   “Büyük 
Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve 

Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelik (SEVESO Direktifi) Kapsamında 
Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmiştir.  
 
Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması  Yönetmeliği ve ADR.. 
 

 
10 Şubat 2017 tarihinde, Tehlikeli Madde 
Güvenlik Danışmanı Eğitmeni Arzu 
Birsen Yayla Yarar ve ADR Uzmanı 
Eyüp Daloğlu’nun sunumu ile  TOSB 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 
Binası Konferans Salonunda, “Tehlikeli 
Maddelerin Karayoluyla Taşınması 
Hakkında Yönetmelik ve ADR” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.  
 

 
Cazibe Merkezleri Programı Tanıtım Toplantısı… 

 
10 Şubat 2017 tarihinde T.C 
Kalkınma Bakanlığı ve Odamız 
işbirliği ile T.C. Kalkınma Bakanlığı 
Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum 
Genel Müdürü Sayın Ömer Bilen ve 
Türkiye Kalkınma Bankası 
yetkililerinin katılımlarıyla, “Cazibe 
Merkezleri Programı Tanıtım 
Toplantısı” düzenlenmiştir. Türkiye 
Kalkınma Bankası A.Ş.’nin 
yürüttüğü “Cazibe Merkezleri 

Programı (CMP)” kapsamında ilk çağrı ilan edilmiştir. Programın amacı ülkemizin 
doğusunda yer alan 23 ile yapılacak yeni yatırımlar ile yatırım süreci devam eden veya 
yarım kalmış ya da tamamlanarak işletme sermayesi yetersizliği nedeniyle işletmeye 
geçememiş veya kısmen geçmiş yahut başka sebeplerle faaliyet gösteremeyen veya 
işletme sermayesi ihtiyacı olan imalat sanayi tesisleri yatırımlarına teknik ve mali  



2017 Yılı Şubat  Ayı Birim Faaliyetleri 3 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
destekler sağlanmasıdır. Başvurular doğrudan Türkiye Kalkınma Bankası'na 
yapılabileceği gibi 23 ilde mukim Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisleri aracılığıyla da 
yapılabilmektedir. Yatırımcılar, mükerrerlik olmaması kaydıyla 2012/3305 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı Kapsamında sağlanan Yatırım Teşviklerinden de yararlanabilir.  
 
Tehlikeli, Tehlikesiz ve Ambalaj Atık Beyan Sistemleri … 

 
 
 
17 Şubat 2017 tarihinde,  Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’nden Nursoy 
Yılmaz’ın sunumu ile  Odamız ve Kocaeli 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile 
“Tehlikeli, Tehlikesiz ve Ambalaj Atık Beyan 
Sistemleri Bilgilendirme Toplantısı” 
gerçekleştirilmiştir.  
 
 

 
İhracatın Finansmanında Türk Eximbank… 

 
21 Şubat 2017 tarihinde, Türk Eximbank ve 
Odamız işbirliği ile Türk Eximbank Genel 
Müdürü Sayın Adnan Yıldırım’ın katılımlarıyla, 
“İhracatın Finansmanında Türk Eximbank” 
konulu bir tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. 
İhracatçılarımız için çok önemli imkânlar 
içeren yeni uygulamaların tanıtıldığı ve soru-
cevaplarla devam eden toplantıya yoğun 
katılım oldu.  
 
İş Yaşamında Nedir Bu Beyaz Yaka Mavi Yaka Dedikleri… 

 
22 Şubat 2017 tarihinde Odamız 
işbirliğinde TOSB Bölge 
Müdürlüğü Konferans Salonu’nda 
“İş Yaşamında Nedir Bu Beyaz 
Yaka Mavi Yaka Dedikleri” konulu 
seminer  Eski Anadolu Bank Grup 
İnsan Kaynakları Müdürü ve İK 
Uzmanı Sayın Cem Dörter ile 
Otomotiv Kalite Uzmanı Sayın 
Erhan Şahinin sunumu ile 
gerçekleştirildi.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 

Dış Ticarette Kaçakçılık Suçları ve Para Cezaları… 
 

 
27 Şubat 2017 tarihinde Odamız ve 
ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve 
Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliğinde, 
Çayırova’da TOSB Bölge Müdürlüğü 
Binası Konferans Salonu’nda “Dış 
Ticarette Kaçakçılık Suçları ve Para 
Cezaları” konulu düzenlenen 
seminerde; Dış Ticarette Kaçakçılık 
Suçları ve Para Cezaları, Dış 
Ticarette Gümrük Para Cezaları 
anlatılmıştır.  

 
Kayıtdışı İstihdama İlişkin Denetimlerde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri… 

 
28 Şubat 2017 tarihinde, Odamız 
ve Kocaeli Üniversitesi işbirliği ile 
Odamızda  Marmara Üniversitesi, 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Muzaffer Koç’un sunumu ile  
“Kayıtdışı istihdama ilişkin 
denetimlerde karşılaşılan sorunlar 
ve çözüm önerileri” konulu 
seminerde, Avrupa Birliği ve 
Türkiye Cumhuriyeti tarafından 
finanse edilen; "Genç İstihdama 
Kayıt(dışı)sız Kalma" projesinin 

başvuru sahibi Kocaeli Üniversitesi olup,  Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Sanayi 
Odası ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı da projede eş başvuru sahipleri olarak yer 
almaktadır. Genç İstihdama Kayıt(dışı)sız Kalma" projesi kapsamında düzenlenen ve 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı hamiliği ile İŞKUR, SGK ve TUİK’in de 
temsilcilerinin bulunduğu seminerde; İş Teftiş Denetimleri, İdari Para Cezaları, Kıdem 
Tazminatı, Alt İşverenlik (taşeron), Kısmi Çalışma, Çalışma Sürelerinin Esnekleştirilmesi, 
Denkleştirme Modeli, Serbest Zaman Modeli, Telafi Çalışması konuları görüşülmüştür.  
 
Gümrük Birliği Söyleşisi 
 
Avrupa Birliği Komisyonu, mevcut 20 yıllık AB-Türkiye Gümrük Birliği anlaşmasının 
güncellenmesi amacıyla Türkiye ile müzakerelere başlamak üzere çalışmalara başladı.    
 
Bu kapsamda Kocaeli AB Bilgi Merkezi Koordinatörlüğünde, İktisadi Kalkınma Vakfı ve 
Gebze Ticaret Odası iş birliğinde Gebze Teknik Üniversitesinde geçmişten günümüze 
gümrük birliği ve güncelleme dönemi söyleşi etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 

 
 

 
Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun WCF (Dünya Odalar 
Federasyonu) Genel Konsey Üyeliği’ne yeniden seçilmesi ve bu kapsamda Fransa 
Paris’de düzenlenecek dönemin ilk toplantısına katılımının çalışmaları 
tamamlanmıştır.   

 

 Odamız 2017 uluslararası etkinlik takvimi kapsamında ABD, Almanya ve 
Polonya’daki fuar etkinliklerinin çalışmaları yapılmıştır.  

 

 22 Şubat 2017 tarihinde, Business France’ın Türkiye Bürosu yetkililerinin Odamızı 
ziyareti kapsamında gerekli hazırlıklar yapılmıştır. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 
 
Odamızca Hazırlanan Yayın, Rapor ve Anketler 
 

 Şubat ayı Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu hazırlandı. 
 

 Kocaeli Valiliği İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü’ne 2016 yılında yapılan çevre 
faaliyetleri ve etkinlikleri konusunda rapor hazırlandı. 
 

 Milli İstihdam Seferberliği için anket çalışması yapıldı. 
 

Odamızca yapılan güncelleme çalışmaları 
 

 Şubat ayı itibariyle Kocaeli sanayisine ilişkin tüm ekonomi ile ilgili veriler ve 
sunumlar güncellendi. 

 
 

KONU ALAN
EKONOMİ 

ŞURASI

ÇALIŞMA BAKANI 

MEHMET MÜEZZİNOĞLU

KOCAELİ 

MİLLETVEKİLLERİ 
KBB BAŞKANI

KOCAELİ 

VALİSİ

SANAYİ GENEL 

MÜD. İBRAHİM 

KILIÇARSLAN

Elektronik Metal İşverenleri Sendikası 

grev kararı hk.
İSTİHDAM 06.02.2017-AH 15.02.2017-AH 

Kocaeli Vergi Gelirleri VERGİ 06.02.2017-AH 
01.02.2017-DD 

(KARGO)
01.02.2017-DD 

01.02.2017-

DD 

Güney Otoyolu Projesi ULAŞIM 06.02.2017-AH 

İstanbul Anadolu Yakası Metro Hattı'nın 

Gebze'ye, Sonrasında ise Entegre 

Sistemle İzmit'e Uzatılması

ULAŞIM 06.02.2017-AH 

Yerli Malı Belgesi
İTHALAT

/İHARACAT

23.02.2017-AH 

(KARGO) 

Nitelikli Mesleki İstihdam ve 

Sürdürülebilir Stratejiler Geliştirme 

Projesi / Meslek Lisesi katkı payı

İSTİHDAM 06.02.2017-AH 15.02.2017-AH 

Asgari Ücret Vergi Dilimleri Hakkındaki 

Görüş ve Öneriler
VERGİ 15.02.2017-AH 

Elektrik Enerjisi ile ilgili görüşler 

(YEKDEM, Zam ve Sözleşmelerin İptal 

edilmesi hk.)

ENERJİ 06.02.2017-AH 

Türkiye- AB İlişkileri SİYASİ 06.02.2017-AH 15.02.2017-AH 

İşe İade Davaları Hakkındaki Görüş ve 

Öneriler
İSTİHDAM 15.02.2017-AH 

İstihdam Seferberliği Projesi İSTİHDAM 15.02.2017-AH 

Zorunlu İstihdam Konusundaki Görüş 

ve Öneriler
İSTİHDAM 15.02.2017-AH 

BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi İSTİHDAM 15.02.2017-AH 

İş Kanunu ve Sosyal Güvenlik Kanunu 

Gereği Kesilen Cezalar Konusundaki 

Görüş ve Öneriler

İSTİHDAM 15.02.2017-AH 

Kıdem Tazminatı Fonu Kanun Tasarısı 

Taslağı Hakkında Görüş ve Öneriler
İSTİHDAM 15.02.2017-AH 

SEVESO Direktifi Konusundaki Görüş ve 

Öneriler
ÇEVRE 15.02.2017-AH 

Çalışma Bakanlığı ile ilgili 6 firma görüşü İSTİHDAM 15.02.2017-AH (20 ADET)
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

 Kocaeli’nde bulunan firmalarımıza ait Ar-Ge merkezleri listesi güncellendi. Buna 
göre 40 adet Ar-Ge merkezi tespit edilerek iletişim bilgileri tamamlandı.  

 

 Kocaeli’nde bulunan yabancı sermayeli firmaların listesi güncellendi.( Liste 13 
Şubat itibariyle 274 firma olarak belirlendi.) 

 

 Odamız protokol listesi ile üye bilgileri listesi güncellenerek faks,e-mail ve 
odavizyon gönderilerinde gerekli revizyonlar yapıldı. 
 

Odamızca yapılan işbirliği protokolü 
 

 23.02.2017 tarihinde TOBB ile Çalışma Bakanlığı arasında imzalanan “İstihdam 
Seferberliği Protokolü” kapsamında Odamızda oluşturulan İŞKUR Hizmet noktası  
hizmet vermeye başladı.  

 

 Şubat 2017 tarihinde Yahya Kaptan Meslek Teknik Lisesi ile Meslek Erbabı Projesi 
Protokolü imzalandı  

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 

Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanımız,  
 

 01 Şubat 2017 tarihinde, Ankara’da Başbakan Binali Yıldırım’ın katılımı ile “Yılın 
Sivil Toplum Farkındalık Ödül Töreni” 

 

 02 Şubat 2017 tarihinde, Kocaeli Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen “3.Doğu 
Marmara İdeal Ev,Evlilik Konut Fuarı ve Doğu Marmara Gayrimenkul Fuarı” 
tanıtımı basın toplantısı, 

 

 03 Şubat 2017 tarihinde, TOSB Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 07 Şubat 2017 tarihinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı ile 
“TOBB Ekonomi Şurası”’na Yönetim Kurulu Başkanımız ve Meclis Başkanımız 
katıldı. 

 

 14 Şubat 2017 tarihinde, Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu başkanlığında 
yapılan “İstihdam Seferberliği” toplantısı, 

 

 15 Şubat 2016 tarihinde, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 16 Şubat 2016 tarihinde, TOSB Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet toplantısı, 
 

 16 Şubat 2017 tarihinde, TOGEV Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyet toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanımız ve Meclis Başkanımız katıldı. 

 

 21 Şubat 2017 tarihinde, İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 21 Şubat 2017 tarihinde ABİGEM Yönetim Kurulu toplantısı, 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
 

 23 Şubat 2017 tarihinde,  Kocaeli Ticaret Odası’nda Kocaeli Valisi Hasan Basri 
Güzeloğlu’nun katılımı ile “en hızlı büyüyen 100 Firma içerisine giren Kocaeli 
firmalarına ödül töreni” 

 

 Meclis Başkanımız TÜBİTAK MAM Yönetim Kurulu üyeliğine iki yıl süre ile seçilmiş 
olup, 27 Şubat 2017 tarihinde MAM toplantı salonunda gerçekleştirilen Yönetim 
Kurulu toplantısına Katıldı. 
 

 
Oda Personeli 
 

 06 Şubat 2017 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Marka İnnoteam toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri, 
 

 6-7 Şubat tarihlerinde Enerji Bakanlığı’nda gerçekleştirilen Nükleer Santral 
Çalıştayına Odamız Uluslar arası İlişkiler Uzmanı, 

 

 10 Şubat 2017 tarihinde Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası’ndaki “Elektronik Belge 
Yazılım Projesi” konulu toplantıya Odamız EBYS ekip üyeleri, 

 

 17 Şubat 2017 tarihinde Maden Ruhsatı Toplantısı’na Odamız Çevre Uzmanı, 
 

 18 Şubat 2017 tarihinde Istanbul’da gerçekleştirilen Kalder Arama Konferansına 
Odamız Genel Sekreteri,  

 

 21 Şubat 2017 tarihinde ABİGEM Genel Kurul toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri, 
 

 21 Şubat 2017 tarihinde TÜBİTAK’ta gerçekleştirilen Robotik Küme Toplantısına 
Odamız Uluslar arası İlişkiler Uzmanı, 

 

 23 Şubat 2017 tarihinde,  T.C.Kocaeli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün, 
“UNESCO Kültür Mirasını Koruma El Kitapları Tanıtımı ve Kocaeli Paneli’ne 
Odamız İletişim sorumlusu, 

 

 24.02.2017 tarihinde  Yavuz Meslek Lisesi Mesleki ve Teknik Okul Yönetimi 
toplantısına  Odamız Genel Sekreteri, 
 

 25-26 Şubat tarihlerinde MARKA Kümelenme Temelli Değişim Yönetimi Eğitimine 
Odamız Uluslar arası İlişkiler Uzmanı, 
 

 27-28 Şubat tarihlerinde TÜBİTAK Twinnig proje toplantısına Odamız Uluslar arası 
İlişkiler Uzmanı, 

 

 28.02.2016 tarihinde TEPAV Yan Sanayi İçin Nasıl Bir Mesleki Eğitim Modeli 
konulu toplantıya Odamız  Genel Sekreteri katıldı.  
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İNSAN KAYNKLARI VE YÖNETİM SİSTEMLERİ  
 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 KALDER Doğu Marmara Temsilciliği için gerekli formlar doldurulmuş ve altyapı 
hazırlıkları yapılmıştır.  

 

 24 Şubat 2017 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen 12. Dönem Akreditasyon 
Sertifika Töreni’ne  Odamız Çevre ve İnsan Kaynakları uzmanı  iştirak etmişlerdir.  
 

 

İNSAN KAYNKLARI VE YÖNETİM SİSTEMLERİ  
 
İnsan Kaynakları 
 

 Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri kapsamında Şubat ayında 6 Firma için 
55 adayın pratik ve Teorik sınavları gerçekleştirilmiştir. 

 

 Şubat  ayında 1 personel göreve başlamıştır. Personelin işe giriş işlemleri yapılarak 
oryantasyon eğitimleri verilmiştir. 
 

 Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu (MTOYK) çalışmaları kapsamında Şubat ayında 
İzmit ve Çayırova’da okul yönetim kurulu toplantılarına iştirak edildi. 
 

Personel Eğitim 
 

Eğitim Adı 
Eğitim 
Tarihi 

Eğitime Katılan Oda 
Çalışanı 

Eğitimi 
Düzenleyen 

Kurum 

Kümelenme 
18-19 

Şubat 2017 
Seda Aydın 

Ekonomi 
Bakanlığı 

Dış Ticarette İstihbarat 
16-18 Şubat 

2017 
Mahmut Tatlı TOBB 

Yerli Malı Belgesi 
06 Şubat 

2017 
Egemen Mert-Tufan 

Katırcı 
TOBB 
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Meclis Toplantısı  
 
Şubat ayı Meclis toplantımızın konuğu T.C.Çalışma ve Sosya Güvenlik Bakanı 
Dr.Mehmet Müezzinoğlu Oldu… 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Dr. Müezzinoğlu’nun 
konuk olduğu Meclis toplantısına 
Kocaeli Valisi Hasan Basri 
Güzeloğlu, Büyükşehir Belediye 
Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, 
AK Parti İl Başkanı Şemsettin 
Ceyhan, İzmit Kaymakamı Ersin 
Emiroğlu, KOTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Necmi BULUT, Körfez 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sibel MORALI, Gebze 
Teknik Üniversitesi Rektörü Haluk 
Görgün,  İl Emniyet Müdürü 
Necati Denizci, İl Jandarma 

Komutanı Mehmet Karadeniz, OSB Başkanları ve Meslek Komitesi Başkanları iştirak 
ettiler. 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu sözlerine terörü kınayarak başladı. Konuşmasının devamında, Ocak ayı ithalat 
- ihracat rakamları, reel efektif döviz kuru, TÜFE-ÜFE rakamları, sanayi üretim endeksi, 
kapasite kullanım oranları, cari açık,  işsizlik rakamları, varlık fonu ile Odamızın aylık 
faaliyeti hakkında özet bilgiler aktardı.  
 
Zeytinoğlu, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenli Bakanı’na yönelik yaptığı konuşmasında 
Kocaeli sanayisi konusunda kısa başlıklar halinde bilgiler verdi. 
 
Bakan Müezzinoğlu, Milli Seferberlik Eylem Planımızı açıkladık… 

 
Dr. Müezzinoğlu işsizlik rakamlarını düşüreceklerini 
ve istihdamda hedeflenen rakamlara ulaşmak için 
çalışacaklarını açıklayarak, “İstihdamda kısmi 
daralma söz konusu oldu. Sıkıntısı olan, darda 
olanlara yönelik destek ve teşvikler açıklandı. Biz 
de 2017 yılında çalışma hayatında milli seferberlik 
eylem planımızı açıkladık. Bugün kasım ayı işsizlik 
rakamı yüzde 12,1 olarak açıklandı. Bu oranlar 
Ocak ayında azalacak. Bu anlamda çok güçlü bir 
destek kampanyası başladı. Ülkede artık her yıl 1 
milyon istihdam oluşturmamız lazım. ” 
değerlendirmesinde bulundu. 
 

Bakan Müezzinoğlu sözlerinin devamında, Ülkenin geleceği adına daha çok üreterek 
ihracat yapmalıyız. Sizler de bu ülkenin dinamikleriyle yolunuza inançla devam edin. İşçi 
yoksa işveren de yoktur. Bir taraftan işverenlerin dinamikleri yükselecek. Diğer taraftan 
çalışanların standartları yükselecek. Bunu uyumlu hale getireceğiz. Kıdem tazminatı en 
büyük sorun. Büyük bir kısım çalışan kıdem tazminatından yararlanamıyor. Geliştirilebilir  
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kıdem tazminatı referandum sonunda masaya yatırılacak. 2017’nin en büyük reformu bu 
olacak.” dedi. 
 
Toplantının son bölümünde Bakan Dr.Müezzinoğlu Sanayicilerin sorunlarını dinleyerek, 
cevapladı.  
 

Meslek Komitesi Toplantılarında Görüşülen Konular  
 
3. Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 Lokum yapımında fruktoz ve glikoz şekerlerinin kullanımının yasaklandığı, eğer 
zararlı ise bu şekerlerin gıda sektöründeki diğer ürünlerde de (örneğin reçelde) 
kullanımının  yasaklanması gerektiği yönünde araştırma yapılmasına karar verildi. 

 

 Basın yayın organlarında çıkan haberlerde gıda ürünlerinin fayda  ve zararları 
anlatılırken kişilerin verdikleri bilgilerin güvenilirliğinin Bakanlıkça takip edilmediği, 
bir gün şu ürün çok iyi faydalıdır yiyebilirsiniz denilip ertesi gün bu ürün çok 
zararlıdır asla yenmemelidir şeklinde tüketicilerin ürünlere yönlendirilmesinin 
önlenmesi gerektiği yönünde görüş bildirildi. 

 
6. Meslek Komitesi  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Mart ayı içerisinde bir tarihte İzmit Orman İşletme Müdürü Abdullah DUMAN’ın 
katılacağı kahvaltılı bir toplantı düzenlenmesine ve toplantıya 26.Meslek 
Komitesinin de davet edilmesine karar verildi.  

 

 Mart ayı içinde İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası’nın ziyaret edilmesine ziyarete 26. 
Komitesinin de katılmasına  karar verildi. Daha önce Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası’na yapılan ziyarette üyeler, birbirlerini yakından tanıma fırsatı bulmuş, 
sektörün durumu ve sıkıntıları konularında görüşülmüştür. 

 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler 
S.Grubu)  
 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı işbirliği ile 09 Şubat tarihinde “SEVESO 
Direktifi Konusunda Son Durum ve İncelenen Güvenlik Raporlarındaki Majör 
Hatalar” konusunda düzenlenen seminer konusunda görüşüldü.  

 

 SEVESO kapsamında Oda olarak bundan sonra yapılacak çalışmalarla ilgili yol 
haritası belirlendi. 

 

 Komite olarak firma ziyareti yapılması yönünde karar alındı. Gülçiçek Yağ ve 
SEVESO kapsamında yer alan bir başka firma daha olmak üzere iki firma ziyareti 
yapılmasına karar verildi. 
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Meslek Komitesi Ziyaretleri 
  
 
 
 
10.02.2017 
 Poin Su Parkları Ve  
Havuz Sistemleri A.Ş. 
 
 
 

3. Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 
21.02.2017  
Kayseri Sanayi Odası Ziyareti 
 
 
 
 
 
 
 

 
5.Meslek Komitesi (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu) 

 
 
 
27.02.2015  
Kordsa Global Ziyareti Ve Meslek Grup 
Toplantısı 
 
 
 
 
 

 
7. Meslek Komitesi  (Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu)  

 
 
 
 
17.02.2017  
DES Ambalaj Oluklu Mukavva Kutu Ve Kağıt Sanayi 
Ticaret Limited Şirketi 
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27. Meslek Komitesi  (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu)  

 
 
 
09.02.2017  
Exitcom Recycling Atık Taşıma 
Toplama Dep. Ve Elektrik San. Ve 
Tic. Ltd. Şti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Meslek Komitesi Ziyaretleri 
 
 
 
 
 
09.02.2017  
ANEL DOĞA ENTEGRE GERİ 
DÖNÜŞÜM ENDÜSTRİ A.Ş. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
02.02.2017  
GEBZE TİCARET ODASI 
ZİYARETİ 
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02.02.2017 
GOSB ZİYARETİ 
 
 
 
 
 
 

 
 
Çevre İhtisas Komisyonu 
 

17 Şubat 2017 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantıya 
TOSB’dan Volkan Can, Güzeller 
OSB’den Yasemin Cimşit ve 
Hatice Elveren, Makinacılar 
OSB’den Mahmut Cimşit, Çevre 
Mühendisleri Odası’ndan Özge 
Eskici, Sarkuysan A.Ş.’den 
Güldem Güney, Plastikçiler 
OSB’den Pınar Hülür, GOSB’dan 
Salih Kuru katıldılar. 
 
 

Toplantıda, Atıkların ekonomiye geri kazandırılması amacıyla “Kocaeli’de Endüstriyel 
Simbiyoz Olanaklarının Araştırılması ve Envanterinin Çıkarılması” için Kocaeli Sanayi 
Odası, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü ve 
İZAYDAŞ işbirliği ile yürütülecek proje konusunda üyelere bilgi verildi Bu kapsamda 
yapılacak GOSB ve DOSB görüşmeleri hakkında bilgi paylaşıldı. 
 
Bu yıl 23.’sü düzenlenecek olan Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri konusunda bilgi 
paylaşıldı. 24 Nisan 2017’e kadar başvuruların alındığı bilgisi aktarıldı. OSB’lerin 
katılımcılarına bilgi aktararak teşvik etmesi talep edildi. 
 
KSO tarafından bu yıl içinde düzenlenen ADR ve SEVESO bilgilendirme toplantıları 
konusunda bilgi paylaşıldı. Önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek Çevre izin-lisans, E-
ÇED, çevre danışmanlık firmaları ve çevre görevlileri bilgilendirme toplantıları konusunda 
bilgi paylaşıldı. 
 
Bir sonraki toplantının Nisan ayı içinde yapılmasına karar verilerek, toplantı sonrasında, 
IFAT Eursasia fuarındaki stantlar ziyare edildi.                                                                                                                                 
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Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Şubat ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 125. sayısında gündemdeki konulara yer 
verilerek, Ocak-Şubat  ayı faaliyetlerimizden 35  adet görsel, 19 adet yazılı bilgi 
gönderilmiştir. 2 üyemizin röportajının çıkması sağlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı 
Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı 
hazırlanarak Meclis Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca 
Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 

Sosyal Etkinlikler 
 
“8.Tarım ve İnsan Fotoğraf Yarışması”nın Fotoğrafları KSO’da Sergilendi…  
 

Kocaeli İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğünce organize edilen, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Eğitim, 
Yayım ve Yayınlar Dairesi 
Başkanlığı’nın “8. Tarım ve İnsan 
Fotoğraf Yarışmasına ait fotoğraflardan 
oluşan Serginin açılışı Kocaeli Sanayi 
Odası Sergi salonunda 8-10 Şubat 
tarihleri arasında sergilendi. Kocaeli Vali 
Yardımcısı Dursun BALABAN, İl Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Müdürürü  İlhan 
ÖZEL’in iştiraki ile açılan sergiye çok 
sayıda davetli katıldı.  

 
İzmit Tarihinde İz Bırakanlar KSO’da Sergilendi... 
 
Art Nicomedia Kültür Sanat Derneği, nin 
öncülüğünde Ressamlar Vehbiye 
Başkan ve Ecaterina Nicolau’nın 
eserlerinden oluşan “İzmit Tarihinde İz 
Bırakanlar” isimli yağlı boya resim 
sergisinin 2 ncisi  15-17 Şubat 2017 
tarihleri arasında Odamızda sergilendi.  
 
2.300 yıllık aralıksız bir geçmişe sahip 
olan İzmit’in tarihine yön veren, 
kararlarıyla, hizmetleriyle, kahramanlıklarıyla kent tarihine damga vuran isimlerden oluşan 
24 eserin danışmanlığı tarihçi yazar Volkan Şenel, Kocaeli Müze Müdürü ve aynı 
zamanda dernek üyesi olan arkeolog Rıdvan Gölcük ve tarihçi Yavuz Ulugün tarafından  
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yapıldı. Sergi önümüzdeki dönemlerde hem kent içinde hem de yurt dışında 
gerçekleştirilecek  çeşitli etkinliklerde sanatseverle buluşmaya devam edecek. 

 
Destekler 
 

 TSK Mehmetçik Vakfı’nın 2017 yılında  sanayi kuruluşlarına da yaymayı planladığı 
“Bize Emanet” Kampanyasına Odamız maddi katkıda bulundu. 

 Çağdaş yaşamı destekleme derneğine 1 adet dizüstü bilgisayar hibe edildi. 

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ocak  ayında 18  adet 
basın bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda 
sunulmuştur. 
 

Konu 
Basın Bülteni 

Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “Teröristler tün insanlığı hedef almıştır” 02.01.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “Umarız enflasyondaki yükseliş geçicidir” 03.01.2017 

KSO’da Bilim Merkezi ve Seka Kağıt Müzesine ziyaret 05.01.2017 

KSO ve Kocaeli Gümrük Yetkilileri yemekte buluştu 05.01.2017 

Koceli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, KSO Başkanı Zeytinoğlu’nun 
WFC Genel Konsey üyeliğini kutladı 

05.01.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “Sanayi üretiminde 2015’ün üstünde 
kalmamız başarı” 

09.01.2017 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr.Fatma Betül Sayan Kaya , 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezini ziyaret etti.  

09.01.2017 

Aralık’ta Kocaeli ihracatında yüzde 52’lik rekor artış 10.01.2017 

Kasım ayı cari açık rakamlarını değerlendiren KSO Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu, “Yıllık cari açık hedefini yakalamamız mümkün”  

11.01.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu’nun Kandıra bölgesi üye ziyaretleri 12.01.2017 

Et,Süt,Su ve Yem Ürünleri Sanayi Grubu’nnu Günpaş Tarım 
Ürünleri Üretim ve Pazarlama A.Ş. Ziyareti 

12.01.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işsizlik ve bütçe gerçekleşmelerini 
değerlendirdi. 

16.01.2017 

Kocaeli Kent Konseyi’nden KSO’ya ziyaret 17.01.2017 

Kocaeli’de Mesleki Yeterlilik Sınavları devam ediyor 20.01.2017 
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Şubat Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 6 
KSO Twitter : 4 
 
Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip 
edilmiştir ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız Şubat ayında 15 kez ulusal, 144  kez  yerel  olmak üzere  toplam 159  kez yazılı 
basında yer almıştır.   
 
Şubat ayında ulusal yazılı basında çıkan haber konularımız aşağıda yer almaktadır. 
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU KONU 

15.02.2017 Aydınlık Varlık Fonu'nda Santiago İlkeleri Dikkate Alınmalı 

15.02.2017 Dünya 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Varlık Fonu Kalkınma Hamlesine Katkı 
Sağlayabilir 

28.02.2017 Dünya Ek Gümrük Birliği'Genişletilirse Milli Gelir 20 bin Doları Bulur 

11.02.2017 
Hürriyet Doğu 
Marmara İhracat Güldürdü 

10.02.2017 Hürses Sanayi Üretimi Son Çeyrekte Toparlandı 

19.02.2017 Hürses Kocaelili Sanayicilerden 50 bin İstihdam Hedefi 

19.02.2017 Hürses Hedefimiz 2017 Sonunda İşsizlik Oranını Yüzde 9,5'a Düşürmek 

20.02.2017 Hürses Varlık Fonu'nda Kalkınma Hamlesine Katkı Sağlayabilir 

26.02.2017 Hürses Sanayi Kentinin Kapasite Kullanım Oranı Değişmedi 

20.02.2017 Günboyu Kocaelili Sanayicilerden 50 bin İstihdam Hedefi 

26.02.2017 Günboyu Kocaeli'nin Kapasite Kullanım Oranı yüzde 70 oldu 

4.02.2017 Karar Sanayici Yükselişin Kalıcı Olmamasını Temenni Etti 

16.02.2017 
Türkiye'de 
Yeniçağ Hedefimiz Yüzde 9,5'a İndirmek 

17.02.2017 UND'nin Sesi Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Hizmet İhracatını Arttıracaktır 

23.02.2017 Uta Lojistik Limanlarda Kalifiye Eleman İhtiyacı İçin Eğitim seferberliği 
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Görsel Basın 
 
Şubat ayında Odamız 4 kez ulusal, 8 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 
 

           
 
 
Sosyal Medya Görünürlülük 

 

 Odamız Şubat ayında, 75 kez twitter haberlerinde yer almıştır.  

 Şubat ayında Odamız 382 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Şubat ayında web sayfasında 29 duyuru, 26 güncelleme, 17 haber girişi yapılmıştır.  
 
Şubat ayında web sayfamız 7.841 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 685.964) 
 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-28 Şubat 2017 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze 
Temsilciliklerimizin gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 389 116 46 103 654 

GİDEN EVRAK 429 132 75 144 780 

 
Şubat ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların  142 tanesinin çıkış işlemi 
yapılmıştır.  
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 Şubat  ayında 16.150  adet evrak modem, 598 adet evrak manuel olmak üzere 
toplam 16.748 adet faks ve 102.479 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza 
gelen ve giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır 4534 adet (Odavizyon 
dergisi dahil) dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların 
gereği yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Şubat ayında Odamız toplantı salonları 15 kez ücretsiz tahsis edilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 
Ay İçindeki Gelişmeler 
 

 Odamız etkinliklerine teknik destek verildi. 

 Yahya Kaptan Meslek Teknik Lisesinde derse girildi. Teknik lisede yapılan dersler 
için +Ka2 projesi yazma işlemi başlatıldı. 

  Oda tanıtım filmi için Özcan Pişmaniyede imalat filmi çekildi. 

 Muadil tonerden yıl içinde 3667 TL tasarruf edildi. 

 Oda telefonlarının aylık kullanım istatistikleri alındı.  
 

ÜYE HİZMETLERİ  
 

Üye Kaydı İşlemleri  
 
Şubat ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
2484’dür.  
 
Şubat ayında, 9 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı ödenmiş olup, 
ilgili meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
5174 sayılı Kanunun 9'ncu maddesi gereği yapılan istihbarat neticesinde Şubat ayında  
kaydı yapılan ve mükellefiyetini yerine getiren firmalar;  
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Üye Kaydı İşlemleri  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 2 6 2 4 14 

 Limited Şirket 5 1 5 3 14 

TOPLAM 7 7 7 7 28 

 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez 

a) Limited Şirket 3 

b) Anonim Şirket 8 

c) Hakiki Şahıs 1 

TOPLAM 12 

 
Şubat ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel 
görünümü; 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan 
Firma Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 28 12 410 2074 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hedef
Ocak-Şubat 2017

Üye Kaydı

Toplam 250 46

Gebze 85 16

Dilovası 45 12

Çayırova 60 7

Merkez 60 11
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 25 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 30 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 16 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 22 adet olmak üzere;  toplam 
93  adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
      
                      
 
 
 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  

 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 2, Çayırova Temsilciliği tarafından 9, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 3 adet olmak üzere;  
toplam 17 adet Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
256 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 509 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 99 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 329 sayfa 
olmak üzere;  toplam 1193 sayfa Kapasite 
Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 

 
 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
(Yatırım Teşvik Belgesi işlemleri dahil) 51 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 60 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 29 adet ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 72 adet olmak 
üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 212 adet belge/ekspertiz 
raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 

2016 Şubat 2017 Ocak 2017 Şubat

Gebze Temsilciliği 11 21 22

Dilovası Temsilciliği 10 19 16

Çayırova Temsilciliği 26 13 30

Merkez 18 12 25
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2016 Şubat 2017 Ocak 2017 Şubat

Gebze Temsilciliği 464 535 329

Dilovası Temsilciliği 100 342 99
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2016 Şubat 2017 Ocak 2017 Şubat

Gebze Temsilciliği 90 68 72

Dilovası Temsilciliği 28 60 29

Çayırova Temsilciliği 28 52 60

Merkez 43 63 51
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Şubat ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1106 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 
37 adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 458 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 72 
adet olmak üzere; toplam 1673 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, 
aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 159 8 8 323 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım 
Sertifikası 

117 4 34 293 

Form ABC (Menşe Şah.) 176 25 30 389 

Form A(Özel Menşe Şah.) 6   101 

TOPLAM 458 37 72 1106 

                                                     

 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Şubat ayında da 
devam edilmiştir.  
 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 2 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 2 

 
 

2016 Şubat 2017 Ocak 2017 Şubat

Gebze Temsilciliği 42 66 72

Dilovası Temsilciliği 487 458 458

Çayırova Temsilciliği 68 30 37

Merkez 941 870 1106
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